
 
 
 
 
 
 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 

Settore Dottorato di ricerca e Scuole di specializzazione 
 

 

 

I L    R E T T O R E 
 

− Visto il Decreto Rettorale n. 3838 del 31 luglio 2024 con il quale è stato indetto il concorso a numero 

20 posti per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni architettonici e del paesaggio per 

l’anno accademico 2024/2025; 

− Visto il D.R. n. 5136 del 24 ottobre 2024 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per 

il concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni architettonici e del paesaggio per 

l’anno accademico 2024/2025; 

− Visto il verbale della Commissione giudicatrice del concorso di ammissione alla Scuola di 

Specializzazione in architettonici e del paesaggio per l’anno accademico 2024/2025; 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito del concorso per numero venti posti per 

l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni architettonici e del paesaggio per l’anno accademico 

2024/2025: 
 

SACCHI JACOPO    66,25/100 

PIO DAVIDE     59,20/100 

CREMASCHI BENEDETTA LYDIA 59,00/100 

BELMONTE ANTONIO   57,75/100 

RUDELLI FILIPPO RUDELLI  49,25/100 

 
 

Art. 2 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti previsti, sono dichiarati vincitori del concorso per 

l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni architettonici e del paesaggio per l’anno accademico 

2024/2025 :  

SACCHI JACOPO  

PIO DAVIDE   

CREMASCHI BENEDETTA LYDIA  

BELMONTE ANTONIO   

RUDELLI FILIPPO RUDELLI  

                  I L     R E T T O R E 

                  firmato digitalmente 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria Mantegazza (010/2099601) 


		2024-11-08T09:48:17+0100
	IT
	FEDERICO DELFINO




